ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH

V/v đảm bảo tiến độ, tỷ lệ tiêm

các loại vắc xin trong Chương

trình tiêm chủng mở rộng

Kiến An, ngày       tháng 10 năm 2025

                   Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Y tế Kiến An;

- Trung tâm sự nghiệp công;

- Các cơ sở giáo dục, trạm y tế trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 10403/VP-VX ngày 20/10/2025 của Văn phòng

UBND thành phố về việc đảm bảo tiến độ, tỷ lệ tiêm các loại vắc xin trong

Chương trình tiêm chủng mở rộng (gửi kèm), Ủy ban nhân dân phường có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Văn hoá - Xã hội chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế Kiến

An chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở giáo dục, trạm y tế tổ chức rà soát, thống kê,

quản lý, tránh bỏ sót; bảo đảm tiêm chủng đầy đủ, đúng mũi, đủ liều cho các đối

tượng tiêm vắc xin trong Chương trình Tiêm chủng mở rộng.

2. Giao Trung tâm sự nghiệp công phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội đẩy

mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về vai trò, lợi ích tiêm chủng phòng bệnh,

các sự cố bất lợi sau tiêm, khuyến cáo người dân tích cực tham gia tiêm chủng

phòng bệnh.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND & UBND phường yêu cầu các cơ

quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Nguyễn Bình

		2025-10-23T09:00:12+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:43:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:43:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:43:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!